
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

za razdoblje 01.01.2012. – 15.07.2012. 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Red. 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj nabave 

i broj objave 

Vrsta 

provedeno

g postupka 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a, s 

PDV-om) 

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji je 

sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum konačnog 

izvršenja ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora (bez 

PDV-a) 

Napomena 

1. 

Nabava ekstra lakog loživog ulja 

za potrebe grijanja zgrade 

Sveučilišta u Zagrebu, Trg 

maršala Tita 14 

1/2012 MV-R 

2012/S 002-0000334 

Otvoreni 

postupak 
399.210,00 kn 

491.028,30 kn 

07.03.2012. 

1 godina 

INA Industrija nafte d.d. 07.03.2013. 
Izvršenje u 

tijeku 
- 

2. Građevinsko – obrtnički radovi na 

interijeru Konfucijevog instituta 

2/2012 MV-RA 

2012/S 002-0001252 

Otvoreni 

postupak 

486.919,04 kn 

608.648,80 kn 
29.03.2012. 

do ispunjenja obveze 

„GRAĐEVINARSTVO“  

vl. Mijo Stipić 

07.05.2012. 
486.919,04 kn 

- 

3. 
Nabava artikala za promociju 

doktora znanosti Sveučilišta u 

Zagrebu 

5/2012 MV-R 

2012/S 002-0018565 

Otvoreni 

postupak 

Akademske kape: 

127.800,00 kn 

159.750,00 kn 

Medalje: 

150.500,00 kn 

188.125,00 kn 

06.06.2012. 

do ispunjenja obveze - 

prosinac 2012. 

Akademske kape: West 

d.o.o. 

Medalje: Radionica 

primijenjenih umjetnosti 

d.d. 

- 
Izvršenje u 

tijeku 
- 

4. 

Usluga organizacije i provedbe 

arhitektonsko-urbanističkog 

natječaja za studentski restoran s 

pratećim sadržajima u kampusu 

Varaždin Sveučilišta u Zagrebu 

6/2012 MV-U 

2012/S 015-0026543 

p.p. bez 

prethodne 

objave 

443.086,00 kn 

553.857,50 kn 

06.06.2012.  

do ispunjenja obveze - 

120 dana od dana 

stupanja ugovora na 

snagu 

Udruženje hrvatskih 

arhitekata 
- 

Izvršenje u 

tijeku 
- 

5. 

Radovi izgradnje nadstrešnice i 

uređenja predprostora dizala 

zgrade Sveučilišta u Zagrebu i 

Pravnog fakulteta 

7/2012 MV-RA 

2012/S 015-0039871 

p.p. bez 

prethodne 

objave 

185.501,49 kn 

231.876,86 kn 

11.07.2012. 

do izvršenja radova – 30 

dana od uvođenja u 

posao 

Grubing d.o.o. - 
Izvršenje u 

tijeku 
- 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 

broj 

Evidencijski broj 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka  

Datum sklapanja 

OS-a/ugovora 

Iznos sklopljenog 

OS-a/ugovora 

Razdoblje na koje je 

sklopljen OS/ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ugovor 

Datum konačnog 

izvršenja OS-

a/ugovora 

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem OS-

a/ugovora 

Okvirni sporazum (OS) 1.         

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni sporazum (OS) 2.         

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 

2.1.         

2.2.         

2.3.         

2.4.         

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 


